

SUPER-GRUP

La millor selecció

 **CASA EVARISTO**
grup ifa

1,15
€/u

Llet sencera,
semidesnatada
o desnatada
LLET NOSTRA
1l • 1,15 €/l

4,99
€/u

Vi blanc
MARINER
D.O. Penedès
75 cl • 6,65 €/l



4,25
€/pack

Cafè **DOLCE GUSTO**
Espresso intens o cafè
amb llet
16u • 0,27 €/u



9,85
€/u

Oli d'oliva sabor
intens 1° o suau
0,4° **BORGES**
1l • 9,85 €/l

• **OFERTES ABRIL 2024** •
(PREUS VÀLIDS FINS EL 2 D'ABRIL)



2,45 €/pack
DONUTS
Glacé 4u
208 g • 11,78 €/kg



2,65 €/pack
DONUTS
Xoco 4u
220 g • 12,05 €/kg



2,25 €/u
Bagels BIMBO
Clàssic 4u
300 g • 7,50 €/kg



2,45 €/u
Bagels BIMBO
llavors 4u
300 g • 8,17 €/kg



2,39 €/u
Pa massa mare
THE RUSTIK
BAKERY pagès
450 g • 5,31 €/kg



2,29 €/u
Pa massa mare
THE RUSTIK
BAKERY original
450 g • 5,09 €/kg



1,49 €/u
Pa de vidre
THE RUSTIK
BAKERY 2u
185 g • 8,05 €/kg



2,25 €/u
Xocolata negra 70%,
amb llet o blanca
NESTLÉ Postres
170 g • 13,24 €/kg



2,65 €/u
Galetes xocolata blanca
o amb llet ARTIACH
Dinosaurius
264 g • 10,04 €/kg



2,25 €/u
Ulleretes
MONTES LARA
200 g • 11,25 €/kg



5,10 €/u
Galetes TRIAS
de taronja
200 g • 25,5 €/kg



4,55 €/u
Galetes
ametllats TRIAS
175 g • 26,00 €/kg



1,95 Xiclets **TRIDENT**
menta
€ / pack 23 g • 84,78 €/kg



2,70 Bolets nameko
FERRER
€ / u 330 g • 8,18 €/kg



4,49 Salsa calçots
FERRER Premium
€ / u 385 g • 11,66 €/kg



2,55 Salsa calçots
FERRER
€ / u 320 g • 7,97 €/kg



3,25 Nous en gra
FRIT RAVICH
€ / u 160 g • 20,31 €/kg



1,95 Patata palla
FRIT RAVICH
€ / u 150 g • 13,00 €/kg



1,95 Patates casolanes
FRIT RAVICH
€ / u normals o ondulades
160 g • 12,19 €/kg



1,75 Arròs **BRILLANTE**
salvatge 2u
€ / pack 125 g • 14,00 €/kg



1,69 Arròs **NOMEN**
integral
€ / u 1 kg • 1,69 €/kg



2,99 Arròs **NOMEN**
ecològic
€ / u 1 kg • 2,99 €/kg



2,35 Crema de carxofes o d'espàrrags
AIMAR
€ / u 490 g • 4,80 €/kg



0,75 Sèmola
GALLO
€ / u 250 g • 3,00 €/kg



2,35 Assortit pasta
GALLINA BLANCA
Ideas al Plato
€ / u 100g • 23,5 €/kg



3,90
€/kg

Pit de pollastre
a la planxa amb os



14,90
€/kg

Vedella per
arrebossar



9,50
€/kg

Costella de porc



14,90
€/kg

Laminera de porc



14,90
€/kg

Pit de gall
d'indi **CUIT'S**



15,10
€/kg

Pernil cuit
ERRE



23,95
€/kg

Centre de
pernil **SERON**



59,00
€/kg

Centre
d'espatlla
FISAN



3,99
€/u

Longanissa de
Vic **SALGOT**
220 g • 18,14 €/kg



3,95
€/u

Fuet
PEDRAGOSA



25,50
€/kg

Longanissa
PEDRAGOSA



2,30
€/

Pit d'indi o de pollastre
brasejat **LA SELVA**
tall xarcuter
90 g • 25,56 €/kg



2,10
€/u

Pernil cuit extra
LA SELVA tall
xarcuter
90 g • 23,33 €/kg



2,35
€/u

Pernil cuit
tall xarcuter
LA SELVA
100 g • 23,50 €/kg





18,75
€/kg

Formatge curat
**GARCÍA
BAQUERO**
llet d'ovella-
cabra-vaca



21,30
€/kg

Formatge de
cabra baix en sal
SOTUELAMOS



7,35
€/u

Parmesà
GENNARI
cunya
300g • 24,5 €/kg



2,10
€/u

Formatge semi
light **GARCÍA
BAQUERO**
llenques
150 g • 14,00 €/kg



2,50
€/u

Parmesà ratllat
vegetal **NURISHH**
150 g • 16,67 €/kg



3,89
€/u

Formatge
POK d'ovella
200 g • 19,45 €/kg



2,95
€/u

Formatge Feta
o grec de cabra
ISLOS
150 g • 19,67 €/kg



2,99
€/u

Formatge Feta
DODONI llet
d'ovella i cabra
sense lactosa
150 g • 19,93 €/kg



2,30
€/u

Formatge crema
PHILADELPHIA
original o light
200 g • 11,50 €/kg



3,99
€/u

Formatge
CHAMOIS D'OR
200 g • 19,95 €/kg



3,99
€/u

Formatge
**CAPRICE DES
DIEUX**
200 g • 19,95 €/kg



3,40
€/pack

Formatge fresc
BURGO DE ARIAS
3u
210 g • 16,19 €/kg



2,95
€/u

Formatge **BURGO
DE ARIAS** natural
230 g • 12,83 €/kg



1,65
€/u

Formatge Burgos
GARCÍA BAQUERO Línea
225 g • 7,33 €/kg



2,29 €/pack
 Flam d'ou
LA FAGEDA 4u
 440 g • 5,20 €/kg



2,09 €/pack
 Flam de vainilla
LA FAGEDA 4u
 440 g • 4,75 €/kg



4,65 €/u
 Mantega **ARIAS**
 fàcil d'untar
 235 g • 19,79 €/kg

Nestlé®

logurts i postres làctics
per a tota la família

1,60 € / pack x4

0,95 € / terrina

NOVETAT

0,95 € / terrina



1,40 €/u
 Beguda de civada
COSTA ecològica
 1l • 1,40€/l



0,35 €/u
 Cervesa **SKOL**
 330 ml • 1,06 €/l



5,69 €/pack
 Tònica **FEVER TREE** Indian 4u
 800ml • 7,11 €/l



1,89 €/u
 Amanida
FLORETTE
 Crocante
 250 g • 7,56 €/kg



3,65 €/u
 Vi negre, rosat o
 blanc **SYNERA**
 75 cl • 4,87 €/l



1,95 €/u

Aigua
FONT VELLA
 6,25l • 0,31 €/l



0,99 €/u
 Aigua **VICHY CATALAN**
 500 ml • 1,98 €/l



1,49 €/u
 Cor d'escarola
FLORETTE
 150 g • 9,93 €/kg



2,30 €/u

Assortit de cremes
FERRER
485 ml • 4,74 €/l



9,79 €/u

Canelons de carn
BÒ DE DEBÒ
1kg • 9,79€/kg



5,19 €/u

Llibrets de pernil
i formatge fregits
BÒ DE DEBÒ
270g • 19,22 €/kg



3,59 €/u

Truita de patates
amb ceba
BÒ DE DEBÒ
410 g • 8,76 €/kg



3,59 €/u

Assortit de truites
BÒ DE DEBÒ
330 g • 10,88 €/kg



2,65 €/u

Assortit de pasta
BUITONI Tradizioni
230 g • 11,52 €/kg



2,65 €/u

Salsa **BUITONI**
pesto genovès
130 g • 20,38 €/kg



2,25 €/u

Salsa **BUITONI**
4 formatges o
bolets
160 g • 14,06 €/kg



3,25 €/u

Anxova **ORTIZ**
amb oli d'oliva
29 g • 112,07 €/kg



1,80 €/u

Bonítol
ORTIZ 1/8
63 g • 2,86 €/kg



5,25 €/u

Anxoves
EL XILLU
de l'Escala
35g • 150 €/kg



3,75 €/u

Gemes d'es-
pàrrecs blancs
MARZO 1/4
110g • 34,09 €/kg



2,99 €/pack

Menjar de gos mini
PURINA One humit
de pollastre i be 4u
400g • 7,47 €/kg



6,25 €/u

3,99 €/u
Gelat **FRIGO**
Vienetta
Comtesa
11 • 3,99 €/l



Filet de bacallà en porcions **MAHESO**
400 g • 15,63 €/kg



2,75 €/u
Bunyols de bacallà **MAHESO**
400 g • 6,88 €/kg



4,25 €/u
Croquetes de bacallà **MAHESO**
Receta Maestra
500 g • 8,50 €/kg



4,75 €/u
Filet de lluç **PESCANOVA**
arrebossat
540 g • 8,80 €/kg



4,55 €/u
Tires de potó **PESCANOVA**
400 g • 11,38 €/kg



4,25 €/u
Cues de llagostí **PESCANOVA**
350 g • 12,14 €/kg



1,59 €/u
Surimi ratllat **KRISSIA**
125 g • 12,72 €/kg



5,75 €/u
Salmó fumat **ROYAL** Islàndia
Graflax
80 g • 71,88 €/kg



10,25 €/u
Bacallà esqueixat **ROYAL** Skrei
250 g • 41,00 €/kg



6,50 €/u
Palets de bacallà
dessalat **ROYAL**
180 g • 36,11 €/kg



7,50 €/u
Llom de bacallà **ROYAL** Extra
300 g • 25,00 €/kg



2,55 €/u
Llagostí al allet **AGUINAMAR**
105 g • 24,29 €/kg



2,55 €/u
Llagostí cuït **AGUINAMAR**
90 g • 24,29 €/kg



3,89 €/u
Musclos amb tomàquet **AGUINAMAR**
500 g • 7,78 €/kg



3,89 €/u
Musclos **AGUINAMAR**
500 g • 7,78 €/kg



3,45 €/u
Assortit de xampú **GARNIER Original Remedies**
300 ml • 11,5 €/l



1,90 €/u
Sabó de mans **SANYTOL**
Recàrrega nutritiu
200 ml • 9,50 €/l



2,25 €/u
Sabó de mans **SANYTOL** Cuina
250 ml • 9,00 €/l



1,85 €/pack
Mocadors 3 capes **REGINA** Skin
10u • 0,185 €/u



2,59 €/u
Paper de cuina **REGINA** Blitz rotllo
3 capes



1,65 €/u
Tovallons **REGINA**
5 Estrelles 2 capes



2,05 €/u
Paper higiènic **REGINA** Soft
Bamboo 3 capes
4u • 0,51 €/u



3,10 €/u
Baieta **VILEDA**
Actifibres soft
2u • 1,55 €/u



1,15 €/u
Fregall **VILEDA**
fibra amb esponja
Ultra
2+1 u • 0,39 €/u



1,98 €/u
Assortit de bosses
per la rentadora
ROZENBAL
3 u • 0,66 €/u

VINE ALS SUPERMERCATS DE CASA... TOT SÓN AVANTATGES I SENSE ANAR MÉS LLUNY

CASA EVARISTO
Raval de Montserrat, 45
La Rasa, 85
08221 Terrassa – Barcelona
Tel. 93 788 53 87
WhatsApp 648 215 778

Pàrquing clients
La Rasa, 85

Servei a domicili
www.casaevaristo.com





Disponible
en format digital
**Descarrega
el catàleg**



**PREUS VÀLIDS FINS
2/4/2024**

- Preus vàlids excepte per errada u omissió tipogràfica.
- Preus dirigits a consumidors finals, regals disponibles fins l'esgotament d'existències.
- Prohibida la venda de begudes alcohòliques a menors d'edat.

 **PAPER IMPRÈS EN PAPER ECOLÒGIC I 100% LLIURE DE CLOR.**
 **FACI ÚS DELS CONTENIDORS DE RECOLLIDA SELECTIVA PER A FACILITAR EL PROCESOS DE RECICLATGE. GRÀCIES.**